	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	PAKIET nr 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CYCLOPHOSPHAMID / DOXORUBICYNA / VINCRYSTYNA - OFERTA KOMPLEKSOWA 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	L.P.
	NAZWA
	POSTAĆ
	DAWKA
	NAZWA 
	Producent
	J.M.
	ILOŚĆ
	CENA
	CENA
	WARTOŚĆ
	PODATEK
	WARTOŚĆ

	
	MIĘDZYNARODOWA
	
	
	HANDL.
	
	
	
	JEDN.
	JEDN.
	NETTO
	VAT
	BRUTTO

	
	indeks, rodz.prep.
	
	
	/ilość tabl. amp.ml./
	
	
	
	netto
	brutto
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	% PLN
	

	1
	Cyclophosphamide
	proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań
	200 mg.
	
	
	fiolka
	10
	
	
	
	
	

	2
	Cyclophosphamide
	proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań
	1000 mg.
	
	
	fiolka
	50
	
	
	
	
	

	3
	Doxorubicin h/chlor.
	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 2mg/ml
	10 mg.
	
	
	fiolka
	10
	
	
	
	
	

	4
	Doxorubicin h/chlor.
	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 2mg/ml
	50 mg.
	
	
	fiolka
	50
	
	
	
	
	

	5
	Vincristini sulfas
	roztwór do wstrzykiwań 1mg/ml
	1 mg.
	
	
	fiolka
	50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	RAZEM :
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


